OKVIRNI VREMENIK PISANIH PROVJERA – SIJEČANJ 2014.
	Razredi
	1. tj.
	2. tj.
	3. tj.

	
	PON
	UT
	SRI
	ČET
	PET
	PON
	UT
	SRI
	ČET
	PET
	PON
	UT
	SRI
	ČET
	PET

	
	13.
	14.
	15.
	16.
	17.
	20.
	21.
	22.
	23.
	24.
	27.
	28.
	29.
	30.
	31.

	1.
	
	
	
	
	
	
	
	
	PID
	
	
	
	
	
	HJ

	2.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	M
	EJ
	HJ

	3.
	
	
	
	
	
	
	
	HJ
	
	
	
	
	M
	
	HJ

	4.
	
	
	
	
	
	
	
	HJ
	
	
	
	M
	HJ
	
	


OKVIRNI VREMENIK PISANIH PROVJERA – VELJAČA 2014.
	Razr.
	1.tj.
	2. tj.
	3. tj.
	4. tj.

	
	PON
	UT
	SRI
	ČET
	PET
	PON
	UT
	SRI
	ČET
	PET
	PON
	UT
	SRI
	ČET
	PET
	PON
	UT
	SRI
	ČET
	PET

	
	3.
	4.
	5.
	6.
	7.
	10.
	11.
	12.
	13.
	14.
	17.
	18.
	19.
	20.
	21.
	24.
	25.
	26.
	27.
	28.

	1.
	
	HJ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	PID
	
	EJ
	
	
	
	
	
	HJ

	2.
	
	HJ
	
	
	HJ
	
	
	
	
	
	
	M
	
	PID
	
	
	HJ
	
	
	

	3.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	HJ
	
	EJ
	
	
	PID
	
	
	HJ

	4.
	
	
	
	
	
	
	
	HJ
	
	
	
	PID
	M
	
	
	
	
	
	EJ
	HJ


OKVIRNI VREMENIK PISANIH PROVJERA – OŽUJAK 2014.
	Razr.
	1.tj.
	2.tj.
	3.tj.
	4. tj.
	5. tj.

	
	PON
	UT
	SRI
	ČET
	PET
	PON
	UT
	SRI
	ČET
	PET
	PON
	UT
	SRI
	ČET
	PET
	PON
	UT
	SRI
	ČET
	PET
	PON

	
	3.
	4.
	5.
	6.
	7.
	10.
	11.
	12.
	13.
	14.
	17.
	18.
	19.
	20.
	21.
	24.
	25.
	26.
	27.
	28.
	31.

	1.
	M
	
	
	
	
	
	HJ
	
	
	
	
	
	HJ
	EJ
	
	
	M
	
	
	HJ
	

	2.
	
	
	
	EJ
	
	HJ
	
	
	
	
	
	HJ
	
	
	M
	
	
	
	
	HJ
	

	3.
	
	
	
	
	
	
	
	HJ
	
	
	
	
	
	
	HJ
	
	M
	
	
	PID
	

	4.
	
	
	
	
	
	
	PID
	
	
	HJ
	
	
	
	EJ
	HJ
	
	
	
	
	PID
	M


OKVIRNI VREMENIK PISANIH PROVJERA – TRAVANJ 2014.
	Razredi
	1. tj.
	2. tj.
	3.tj.
	4.tj
	5.tj.

	
	UT
	SRI
	ČET
	PET
	PON
	UT
	SRI
	ČET
	PET
	PON
	UT
	SRI
	ČET
	PET
	PON
	UT
	SRI
	ČET
	PET
	PON
	UT
	SRI

	
	1.
	2.
	3.
	4.
	7.
	8.
	9.
	10.
	11.
	14.
	15.
	16.
	17.
	18.
	21.
	22.
	23.
	24.
	25.
	28.
	29.
	30.

	1.
	HJ
	
	
	
	
	PID
	
	
	HJ
	PROLJETNNI ODMOR UČENIKA
	
	
	
	HJ
	
	M
	

	2.
	
	
	HJ
	
	
	M
	
	PID
	
	
	
	
	EJ
	
	
	
	HJ

	3.
	
	
	
	
	HJ
	
	
	
	M
	
	
	
	EJ
	
	HJ
	
	

	4.
	
	
	
	HJ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	PID
	M
	
	HJ


OKVIRNI VREMENIK PISANIH PROVJERA – SVIBANJ 2014.
	Razredi
	1. tj
	2. tj.
	3. tj.
	4. tj.
	5. tj.

	
	ČET
	PET
	PON
	UT
	SRI
	ČET
	PET
	PON
	UT
	SRI
	ČET
	PET
	PON
	UT
	SRI
	ČET
	PET
	PON
	UT
	SRI
	ČET
	PET

	
	1.
	2.
	5.
	6.
	7.
	8.
	9.
	12.
	13.
	14.
	15.
	16.
	19.
	20.
	21.
	22.
	23.
	26.
	27.
	28.
	29.
	30.

	1.
	1. SVIBANJ – PRAZNIK RADA – NERADNI I NENASTAVNI DAN
	2. 5. NENASTAVNI DAN
	
	
	HJ
	
	
	
	
	
	
	HJ
	
	PID
	
	
	
	HJ
	
	
	29. 5. DAN ŠKOLE – NENASTAVNI DAN
	30. 5. NENASTAVNI DAN

	2.
	
	
	
	
	
	
	HJ
	
	
	
	
	HJ
	
	M
	
	
	
	
	PID
	
	
	

	3.
	
	
	
	
	
	PID
	HJ
	
	
	
	
	
	
	
	M
	
	HJ
	
	PID
	
	
	

	4.
	
	
	
	
	
	
	HJ
	
	
	
	
	
	M
	
	
	PID
	
	
	
	HJ
	
	


OKVIRNI VREMENIK PISANIH PROVJERA – LIPANJ 2014.
	Razredi
	1. tj.
	2. tj.

	
	PON
	UT
	SRI
	ČET
	PET
	PON
	UT
	SRI
	ČET
	PET

	
	2.
	3.
	4.
	5.
	6.
	9.
	10.
	11.
	12.
	13.

	1.
	
	
	M
	PID
	
	
	
	
	
	

	2.
	
	PID
	HJ
	
	
	M
	
	
	
	

	3.
	
	
	HJ
	
	
	M
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	
	PID
	
	
	
	
	


